Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 230» 350089, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. Бульварное Кольцо, 3 тел./факс (861)261-00-00, Е-таЙ:деваа23 О(@КиБаппей.ги, сайт:уиуиуи.4$230.сещегиаг:ги

ПРИКАЗ
02.09.2021

№ 87

Об организации работы творческих групп в МАДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 230» в 2021-2022 учебном году

В целях повышения качества образования и организации методической работы в ДОО в 2021-2022 учебном году, организации познавательно-исследовательской деятельности в детском саду, создания условий для совершенствования
профессионального мастерства педагогов, в 2021-2022 учебном году в МАДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 230», п риказываю:

1. Организовать работу творческих групи в 2021-2022 учебном годув МАДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 230».

2. Создать на базе ДОО творческие группы:
«Организация познавательно-исследовательской деятельности детей дошкольного
возраста».
«Духовно-нравственное воспитание дошкольников».

3. Назначить руководителей творческих групп и определить состав творческих групп:
° «Организация познавательно-исследовательской деятельности детей

дошкольного возраста» - руководитель творческой группы - Кальсина В.Л. -
воспитатель; члены творческой группы: — воспитатели - Абакарова Ю.А..,
Селезнева А.В. и учитель-дефектолог Куклина А.И.

* «Духовно-нравственное воспитание дошкольников» - руководитель творческой
группы - старший воспитатель Терещенко А.И.; члены творческой группы —
воспитатели Дурнева А.В., Месрофашвили Е.В. и музыкальный руководитель
Чернявская Е.В.

4. Утвердить состав творческих групп и их руководителей.
5. Руководителям творческих групп разработать план работы на 2021-2022 учебный

год;
6. Представить отчет о проделанной работе в рамках реализации каждого направления

на итоговом педагогическом совете.
7. Контроль за исполнением приказа и работой творческих групп возложить на

старшего воспитателя Терещенко АЙ =

Заведующий Т.С.Колесникова

Кальсина В.Л.
Абакарова Ю.А.
Куклина А.И.
Селезнева А.В.

Терещенко А

Дурнева А.В;

Месрофашвили Е.В.
Чернявская Е.В. 72